"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 874.856,23 (oitocentos e setenta e
quatro mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte e três centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO INDENIZATÓRIO – VARA DA 
FAMILIA E SUCESSÕES

DESPACHO: Em atendimento ao disposto no Decreto 11.901/2018 e consi-
derando os elementos constantes do presente procedimento administrativo, 
AUTORIZO o pagamento indenizatório, no valor de R$ 14.500,00 (quatorze 
mil e quinhentos reais).

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais pro-
vidências.

Osasco, 02 de abril de 2019.
DÉLBIO TERUEL

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OSASCO 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DA

[...]

n° 194/196,, Presidente Altino – Osasco, onde se encontra instalado o Serviços 
Domiciliar / Arquivo da Secretaria de Saúde / Centro de Controle de Zoonoses  a 
partir de 08 de março do ano em curso, pelo período de 36 (trinta e seis) meses, 
ao valor mensal de R$ 29.650,00 ( vinte e nove mil, seiscentos e cinquenta reais).

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais provi-
dências.

Osasco, 01 de abril de 2019.
DÉLBIO TERUEL

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

NOTA DE ENCOMENDA Nº 225/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 089/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.705/2019
DATA: 28/03/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Habitação e Desenvolvimento Urbano
CONTRATADA: SUPERFOOD ALIMENTO LTDA – EPP.
OBJETO: Fornecimento de Açucar
VALOR: R$ 1.820,00 (um mil e oitocentos e vinte reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 241/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.705/2019
DATA: 27/03/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Habitação e Desenvolvimento Urbano
CONTRATADA: QUICKLOG COMÉRCIO ATACADISTA E LOGÍSTICA EIRELI.
OBJETO: Fornecimento de Café
VALOR: R$ 6.318,40 (seis mil, trezentos e dezoito reais e quarenta centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 242/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 091/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.705/2019
DATA: 01/04/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Habitação e Desenvolvimento Urbano
CONTRATADA: RDM MATEIRAIS DE CONSTRUÇÃO E MOBILIÁRIO LTDA